Prefeitura Municipal de Baixa Grande
Quinta-feira • 20 de Março de 2025 • Ano XVI • Nº 1582

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Erratas ..................................................................................................................... 02 a 02

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OTDFOEI0QTDFREY2OTQ0QJ

Quinta-feira
20 de Março de 2025
2 - Ano XVI - Nº 1582 Baixa Grande

Erratas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OTDFOEI0QTDFREY2OTQ0QJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ERRATA AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2025

 A Prefeitura Municipal de Baixa Grande, através da sua Agente de Contração, designada pela

Portaria N.º 59/2025, torna público ERRATA AVISO PREGAO ELETRONICO Nº 08/2025,

publicado no dia 17 de março de 2025, Ediçao 1575 do Diário Oficial do Municipio. Onde se Lê:

Abertura: 28/03/2025 às 14h00min. Leia-se: Abertura: 03/04/2025 às 14h00min. Antônia Gelma

Sodré da Silva -  Agente de Contrataçao. 20/03/2025.

		2025-03-20T11:28:10+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.